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متن پرسش

با عرض سلام: با توجه به 31404 شعری که آوردید چند پهلو بود احساس کردم اولین نقد استاد به

جناب رئیسی است یعنی فلانی کجای کاری این تازه اولشه باش و ببین چه روزهای سیاهی درین

دولت داریم یا نه ممکنست مقصودتان این بود که زمین سوخته ای که روحانی تحویل داد حالا حالا

ها درست شدنی نیست و روزهای تلخی را پیش رو داریم در هر دو صورت فرقی نمیکند به هر حال

استاد اگر در سوالات صریح پاسخ بفرمایند تا ما لااقل بدانیم چه روزهای مخوفی در انتظارمان است

شاید بهتر باشد ملتی که در فقر میسوزد نه این دنیا را دارد و نه آن دنیا چگونه از جهان بین دو جهان

سر در بیاورد. چرا افغانستان به خاک و خون نشسته ثبات اقتصادی بیشتری نسبت به ما دارند؟ نرخ

تورمش ظاهرا زیر ۴ درصد بود الان هم که در شرف انتقال به طالبان است فکر کنم همچنان اقتصادش

آرامست. سالها پیش به یکی از روحانیون گفتم مشکل جمهوری اسلامی دو تا هست ۱. اتکای به نفت

۲. در جهان جمهوری اسلامی دیگری نداریم که لاقل رقابتی بینشان پیش بیاید بلکه از خمودی خارج

شود واقعا امیدوارم حکومت جمهوری اسلامی طالبان که متکی به نفت هم نیست بتواند «حسب

فلیتنافس المتنافسون» الگویی از اسلام ناب به جهان ارائه کند و نظام خمود ما را هم به تامل وادارد

که اگر فکر دنیای این ملت نجیبت نیستی لااقل مدعی اسلام که هستی فرض میکنیم حرف بازرگان

هم صحیح باشد و انبیا فقط برای آخرت آمده باشند فرض میکنیم حرف جناب بروجردی هم صحیح

باشد و اقتصاد اسلامی نداشته باشیم و نیز در زمان غیبت بسیاری از احکام و حدود تعطیل باشد لااقل

به همان مسلمات و ضروریاتی که میدانیم در دوران غیبت تعطیل نشده عامل باش مثلا دروغ نگو

کاری که از عهده اش برنمی آیی قبول نکن جمهوری اسلامی تو در تامین مرغ درمانده ای چگونه در

اندیشه عمل به اسلام با آن وسعت ایجاد تمدن اسلامی هستی؟ استاد طاهرزاده حسب «سوف یاتی

االله بقوم» و نیز اینکه تاریخ تکرار میشود به این می اندیشم که همانطور که افغان ها صفویه را کنار

زدند آیا میشود دو ملت متحد شویم زیر بیرق طالبان شاید تنها راه نجاتمان همین است ببینید

چگونه جمهوری اسلامی عرصه را برایمان آنچنان تنگ نموده است که اگر زمانی عده ای در انتظار حمله

آمریکا برای نجات بودند من در اوهامم به طالبان می اندیشم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: مطالب چند جانبهای را مطرح فرمودهاید که حدّاقل جهت اطلاع از نظریات

بنده لازم است کتاب «سلوک ذیل شخصیت امام خمینی» و کتاب «انقلاب اسلامی؛ طلوع جهانی بین



دو جهان» مطالعه شود. زیرا عنایت دارید که بنده مسائل سیاسی را در نگاه فلسفی مدّ نظر قرار

میدهم و چون انقلاب اسلامی را یکی از اعصار وجود میدانم که در مراحل مختلف تاریخ ظهورات

مختلف دارد؛ هر آنچه نسبت به وجود حجاب است را امری بیگانه از تاریخ به حساب میآورم. موفق

باشید


